2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.07.2017                                                                                                                     №472

г.Заринск

	 О внесении изменений в постановление Администрации района от 25.01.2016 №19 «Об утверждении Положения об оплате труда служащих и рабочих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Заринского района и оперативных дежурных единой дежурной диспетчерской службы За-ринского района»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации и в целях определения порядка оплаты труда служащих и рабочих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Заринского района, её отделов и комитетов и оперативных дежурных единой дежурной диспетчерской службы Заринского района Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Внести в постановление Администрации района от 25.01.2016 №19 «Об утверждении Положения об оплате труда служащих и рабочих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Заринского района и оперативных дежурных единой дежурной диспетчерской службы Заринского района» следующее изменение:
в разделе 4.«Оплата труда рабочих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Заринского района»:
подпункт 4.5. изложить в следующей редакции:

«2.6.Ежемесячная премия определяется в размере до 260 процентов тарифной ставки (оклада).».

2.Действие настоящего постановления распространить на органы Администрации района, являющиеся юридическими лицами и применить к правоотношениям, возникшим с 01.07.2017 года.
3.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя Ильича» или разместить на официальном сайте Администрации Заринского района.
4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации района                                                                      В.Ш.Азгалдян